COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1
*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***
USCITE ANNO: 2023
" . Annao . Variazion Variazione Variazione L :
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitive Impegnato Rimanenza
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
07011.04.1076 TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA' 2023 CP 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
DI PROMOZIONE TURISTICA Cs 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
07011.04.1074 TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA 2023 CP 8.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
Cs 8.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 6.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 cP 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
cs 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
cs 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 1 cP 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
CcS 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00
Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
Cs 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 cP 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
SALDO COMPETENZA 0,00
cs 8.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 8.000,00
SALDO CASSA 0,00
Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 30/06/2023
Sottoscritto digitalmente
Il Segretario comunale - Dott.ssa Lara Fioroni '
Il Sindaco - Franco Bazzoli Pagina 1 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2024

Classificazione
Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

07011.04.1076 TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA'
DI PROMOZIONE TURISTICA

07011.04.1074 TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

Annc
competenza

2024

2024

CP

cpP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

. Variazion
Iniziale precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0.00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0.00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
2.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00
0,00 0,00
0,00

Definitivo

2.000,00
0,00

6.000,00
0,00

8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

2.000,00

6.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

07011.04.1076 TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA'
DI PROMOZIONE TURISTICA

07011.04.1074 TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenza

2025

2025

CP

cpP
Cs

cP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

. Variazion
Iniziale precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0.00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0.00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
2.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00 0,00
2.000,00 -2.000,00
0,00
0,00 0,00
0,00

Definitivo

2.000,00
0,00

6.000,00
0,00

8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00
0,00
8.000,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

2.000,00

6.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00
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