

## VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

\*\*\* Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo \*\*\*

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoione 7</b>										
<b>Turismo</b>										
<b>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
07011.04.1076	TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA	2023	CP	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
			CS	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00		
07011.04.1074	TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA	2023	CP	8.000,00	0,00	0,00	-2.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00
			CS	8.000,00	0,00	0,00	-2.000,00	6.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>										
			CP	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Missoione 7</i>										
			CP	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	8.000,00	0,00	2.000,00	-2.000,00	8.000,00		
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023</b>										
			CP	8.000,00	0,00	<u>2.000,00</u>	<u>-2.000,00</u>	8.000,00	0,00	8.000,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
			CS	8.000,00	0,00	<u>2.000,00</u>	<u>-2.000,00</u>	8.000,00		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 30/06/2023

Sottoscritto digitalmente

Il Segretario comunale - Dott.ssa Lara Fioroni

Il Sindaco - Franco Bazzoli

\*\*\* Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo \*\*\*

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 7</b> <b>Turismo</b>										
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
07011.04.1076	TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA	2024	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00
07011.04.1074	TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA	2024	CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 0,00	6.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>										
			CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	8.000,00 0,00	0,00 0,00	8.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	8.000,00 0,00	0,00 0,00	8.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>										
			CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	8.000,00 0,00	0,00 0,00	8.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 7</i>										
			CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	-2.000,00 0,00	8.000,00 0,00	0,00 0,00	8.000,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>										
			CP	8.000,00	0,00	<u>2.000,00</u>	<u>-2.000,00</u>	8.000,00	0,00	8.000,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

\*\*\* Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo \*\*\*

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 7</b> <b>Turismo</b>										
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
07011.04.1076	TRASFERIMENTI AL PARCO ADAMELLO BRENTA PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA	2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00
07011.04.1074	TRASFERIMENTI A ENTI DI PROMOZIONE TURISTICA	2025	CP CS	8.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 0,00	6.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>										
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>										
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 7</i>										
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>										
CP										
8.000,00										
0,00										
SALDO COMPETENZA										
0,00										
CS										
0,00										
0,00										
0,00										
SALDO CASSA										
0,00										